REQUERIMENTO Nº           , DE  2013

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 216, inciso I, do Regimento Interno do Senado

Federal e art. 50, parágrafo 2º da CF, informações do Ministério da Justiça sobre

a realização e em que fase se encontram os estudos para a ampliação da Terra

Indígena Enawenê Nawê, no Estado de Mato Grosso, inclusive com a indicação

em mapa da extensão territorial,  abrangendo os municípios de Juína, Sapezal e

Brasnorte.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2013.

Senador Blairo Maggi

	REQUERIMENTO Nº           , DE  2013
	Senador Blairo Maggi